
 万华化学集团物资有限公司万华化学集团物资有限公司
万华电能质量在线监测装置框架万华电能质量在线监测装置框架招标公告招标公告

一、一、招标人：招标人：万华化学集团物资有限公司
地地   址：址：烟台市经济技术开发区兰州大街2号万华烟台工业园厂前区
联系方式：联系方式：18953568606

二、招标方式二、招标方式：公开招标
三、三、项目名称项目名称：万华电能质量在线监测装置框架招标
项目编号项目编号：WHYT/B-D03-2023-EL032-01-01

四、招标内容及标包划分情况四、招标内容及标包划分情况 :

项目名项目名
称称

标段标段
（包）（包）
序号序号

招标内招标内
容容

数量数量
（（PC）） 投标人资格要求投标人资格要求

万华电
能质量
在线监
测装置
框架招
标

1

万华电
能质量
在线监
测装置
框架招
标

1宗

（1）持有合法营业执照的独立法人或其他
组织；具备设计、生产或提供本次招标设备
的资格和能力；

（2）具有良好的商业信誉和独立承担民事
责任的能力，财务状况良好；

（3）投标人须具有第三方权威检测机构
（仅限中国电力科学研究院、国网电科院、
许昌开普检测技术有限公司）出具的GB/T
19862的A级型式检验报告，或具有国际权
威认证（如CE认证等），提供相关证明材
料；

（4）投标人所投产品能实现系统的电能质
量稳态及暂态指标进行监测，稳态监测功能
包括：谐波（2～63次）、电压波动和闪变
数据监测，同时具备超高次谐波监测功
能，暂态监测能有效识别10ms的暂态数
据，具有不低于800点/周波波形采样和记录
功能；

（5）投标人须提供近3年同类型产品业绩运
行无重大质量问题，未发生严重违约或重大
责任事故，未发生在生产过程中的影响环境
的恶劣污染事件，没有因环境违法问题被处
罚事件，提供承诺函；

（6）参加本次招标活动前3年内在经营活动
中没有重大违法记录（如重大伤亡事故、拖
欠农民工工资、重大诉讼、行业重大质量问
题、失信被执行、关联失信等，投标人自行
承诺，格式自拟）；

（7）本项目不接受联合体投标。

五、五、获取招标文件地点获取招标文件地点：请到万华电子招投标交易平台https://ebidding.whchem.com/TPBidder/招
标文件领取菜单领取招标文件

https://ebidding.whchem.com/TPBidder/??????????????


    招标文件售价：400元
六、报名时间六、报名时间：2023-08-11起至2023-08-16止
投标文件递交截止日期投标文件递交截止日期：2023年09月01日

七、七、开标日期开标日期：2023年09月01日
开标地点开标地点：见招标文件

八、本项目联系人八、本项目联系人：
招标人：万华化学集团物资有限公司
邮  箱：yt_003wanxin@163.com
招标管理员：曲宏昱
招标管理员联系电话：18553559693

九九、公告发布媒体、公告发布媒体：本次公开招标公告在万华电子招标投标交易网（网
址：https://ebidding.whchem.com/）和国家公共服务平台发布(网
址：http://www.cebpubservice.com/)。
十、其他十、其他：投标人应先在万华招标网注册、提交资料并审核通过后方可报名。
十一、廉洁从业十一、廉洁从业  为建立公平竞争的交易秩序，现将招标投标活动举报投诉电话、电子邮箱公布如
下： 受理部门：万华化学集团股份有限公司 审计合规部 投诉电话：0535-8203820； 投诉邮箱：
whjc@whchem.com； 通信地址：烟台市开发区大季家街道兰州大街2号万华化学集团股份有限公司
1号门厂前区指挥中心2楼2020室； 邮编：264006。 
 

 

                                                             招标公告发布日期： 2023年08月11日

联系方式：18953568606  


